ITI Study Club Schweinfurt



ITI Study Club Direktoren Dr. Georg Strehl Dr. Walter Riedel

18. September 2024 18:30 Uhr

2 CME FORTBILDUNGSPUNKTE REFERENT



ZTM Meik Hornung

Digitales Backwardplanning und schablonengeführte Implantation

Sehr geehrte ITI Mitglieder, liebe Gäste, sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie und Euch herzlich zum nächsten Treffen des ITI Study Clubs Schweinfurt ein

Dieses wird am Mittwoch, den 18.09.2024 um 18:30 Uhr stattfinden.

Dieses Mal wird **Herr ZTM Meik Hornung** referieren. Er wird einen spannenden Vortrag zu folgendem Thema halten:

"Digitales Backwardplanning und schablonengeführte Implantation"

Wir freuen uns auf einen spannenden Vortrag und auf Ihr Kommen!

Gäste sind herzlich willkommen. Gerne dürfen Sie als ITI Mitglied einen interessierten Gast mit zur Veranstaltung bringen. Es entstehen keine Teilnahmegebühren.

Herzliche Grüße Dr. Georg Strehl Dr. Walter Riedel

ITI Study Club Direktoren Schweinfurt



Kolping Hotel Schweinfurt Moritz-Fischer-Straße 3 97421 Schweinfurt



E-Mail an: andreas.pallantzas@iti.org Teilnahme nur mit Anmeldung möglich!



€ TEILNAHMEGEBÜHR

ITI Mitglieder: kostenfrei Gäste: 2x kostenfrei möglich

ITI SEKTION DEUTSCHLAND Heinrich-von-Stephan-Str. 21 79100 Freiburg im Breisgau **4** +49 (0)761 4501 888

- germany@itisection.org www.iti.org / germany
- itisektiondeutschland
- @ @itideutschland

Datenschutzhinweis: Ohne Ihre ausdrückliche Einwilligung verwenden das ITI International Team for Implantology, ITI Headquarters, Peter Merian-Weg 10, CH-4052 Basel, sowie ihr Vertreter, das ITI Sektionsbüro Deutschland c/o Straumann GmbH, Heinrich-von-Stephan-Str. 21, D-79100 Freiburg, Ihre perso- nenbezogenen Daten nur für Zwecke der Information per E-Mail über ITI Study Club Veranstaltungen. Wenn Sie einer Verwendung Ihrer personenbezogenen Daten für Zwecke der Werbeoder Marktforschung widersprechen oder eine entsprechend erteilte Einwilligung widerrufen wollen, genügt jederzeit eine kurze Nachricht per E-Mail an germany@itisection.org oder eine Nachricht an ITI Sektion Deutschland, Datenschutz c/o Straumann GmbH, Heinrich-von- Stephan-Str. 21, D-79100 Freiburg. Dies gilt ebenso, wenn Sie aus Gründen, die sich aus Ihrer besonderen Situation ergeben, der Verarbeitung ihrer Daten widersprechen wollen.